UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

Về việc tham mưu thực hiện các

kiến nghị của Đoàn Giám sát

của Hội đồng nhân dân Tỉnh

Kính gửi:

- Công an Tỉnh;

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

Thực hiện Báo cáo số 322/BC-HĐND ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân Tỉnh về kết quả giám sát thực hiện chính sách, pháp luật về tạm

giữ, tạm giam, đặc xá, giảm thời hạn chấp hành án phạt tù, miễn chấp hành án

phạt tù và mô hình “Câu lạc bộ người hoàn lương” trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

(văn bản kèm theo) và Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm

theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Công an Tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Lao động Thương binh và Xã hội,

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính nghiên cứu các kiến nghị của Hội đồng

nhân dân Tỉnh tại báo cáo trên và tham mưu, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh các

nội dung thuộc thẩm quyền Ủy ban nhân dân Tỉnh (qua Văn phòng Ủy ban nhân

dân Tỉnh) trước ngày 30 tháng 9 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-23T08:09:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:34:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:34:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:35:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!